АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2015          № 2178
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.05.2013 № 520 «О

разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» и

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в муниципальную программу «Развитие

образования» (далее – Программа), утвержденную постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 12.09.2013 № 994 (с изменениями, внесёнными и

утверждёнными постановлениями администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.02.2014 № 164,

от 25.02.2014 № 165, от 09.04.2014 № 388, от 25.04.2014 № 468, от 27.06.2014 №

1045, от 08.08.2014 № 1350, от 24.09.2014 № 1537, от 14.10.2014 № 1642, от

05.11.2014 № 1783, от 04.12.2013 № 1911, от 10.12.2014 № 1954, от 03.04.2015

№ 349, от 22.04.2015 № 460, от 27.05.2015 № 626, от 18.08.2015 № 1791, от

08.09.2015 № 1969, от 10.09.2015 № 1998), следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:

№ Наименование

источника

финансирования

Годы реализации программы Всего

2014 2015 2016 2017

1 Федеральный бюджет 28 465,6 491,3 0,0 0,0 28 956,9

2 Областной бюджет 408 849,7 384 712,4 327 824,5 356 625,0 1 478 011,6

3 Бюджет

муниципального

образования

290 866,4 308 016,3 335 854,9 310 874,8 1 245 612,4

4 Внебюджетные

источники
81 408,0 93 434,7 91 442,5 91 490,4 357 775,6

 Итого: 809 589,7 786 654,7 755 121,9 758 990,2 3 110 356,5

1.2. Третий абзац раздела 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы» Программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет

3 110 356,5 тыс. рублей, в том числе за счет средств федерального бюджета –

28 956,9 тыс. рублей, областного бюджета – 1 478 011,6 тыс. рублей, бюджета

муниципального образования – 1 245 612,4 тыс. рублей, иные внебюджетные

источники составят 357 775,6 тыс. рублей.».

1.3. Таблицу 4 раздела 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы» Программы изложить в новой редакции:

№ Наименование

источника

финансирования

Годы реализации программы Всего

2014 2015 2016 2017

1 Федеральный бюджет 28 465,6 491,3 0,0 0,0 28 956,9

2 Областной бюджет 408 849,7 384 712,4 327 824,5 356 625,0 1 478 011,6

3 Бюджет

муниципального

образования

290 866,4 308 016,3 335 854,9 310 874,8 1 245 612,4

4 Внебюджетные

источники
81 408,0 93 434,7 91 442,5 91 490,4 357 775,6

 Итого: 809 589,7 786 654,7 755 121,9 758 990,2 3 110 356,5

1.4. Приложение к Программе изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области       М.А. Шинкарёв

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник департамента

образования администрации

города Кирово-Чепецка      А.Л. Семейшев

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом

организационного

обеспечения администрации

города Кирово-Чепецка      Е.В. Горшкова

Первый заместитель

главы администрации

города Кирово-Чепецка      И.А. Гагаринов

Заместитель главы администрации

города Кирово-Чепецка,

начальник департамента финансов     Г.Г. Шавлова

Заведующий отделом

социально-экономического

развития администрации

города Кирово-Чепецка      Т.П. Стародумова

Начальник правового

управления администрации

города Кирово-Чепецка      О.Ю. Черняева

Разослать

дело – 1;

департамент образования – 3;

отдел социально- экономического развития – 1;

департамент финансов – 1.

Петухов Александр Юрьевич

5-05-86